33
Особенности
Погрешность – менее ±0,25% ●●
Аналоговый выходной сигнал  ●●
3,33 мВ/В от максимального значения
диапазона измерения
Встроенный шунт для калибровки  ●●
на 80%

Серия высокоточных датчиков давления расплава для монтажа
в условиях ограниченного пространства
Пример заказа: PT435A - 10M - 10/18
Ответный разъем (№ детали 10700) или кабель в сборе с 8-контактным штыревым разъемом продаются отдельно.●●
Опции датчика: Подробную информацию о длине стержня, покрытии мембраны и резьбы, а также об электрических ●●
соединениях и материале заполнения, можно узнать по телефону.
Поставка
Срочная поставка. Информацию о поставке других типов датчиков можно получить по телефону.
РАЗЪЕМ BENDIX PC02E-12-8P ИЛИ АНАЛОГИЧНЫЙ
ОТВЕТНАЯ ЧАСТЬ РАЗЪЕМА PC06A-12-8S (SR) ИЛИ
АНАЛОГИЧНЫЙ
ВНЕШНИЙ ГИБКИЙ
ЗАЩИТНЫЙ ШЛАНГ
Все размеры указаны в дюймах (мм), если не оговорено иное.
ТОЧКА
ОТСЧЕТА
Данные для формирования заказа
НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР КАПИЛЛЯРНОЙ
ТРУБКИ (НЕРЖ. СТАЛЬ 347)
ЗАЖИМНАЯ ВТУЛКА
НОМИНАЛЬНЫЙ РАЗМЕР
МОНТАЖНАЯ
МУФТА
Модель Диапазон давлений (psi) Открытая капиллярная трубка Защитный шланг
Код Диапазон Код Длина Код Длина
5C 0–500
7.5C 0–750
1M 0–1000
1.5M 0–1500
PT435A 3M 0–3000 10 10″ (254 мм) 18 18″ (457,2 мм)
5M 0–5000
7.5M 0–7500
10M 0–10 000
15M 0–15 000
20M 0–20 000
30M 0–30 000